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41203 TAPPETO INGRESSO FARI 2 UN 75x50 cm. Moquette 100% Poliestere 84,80
41204 TAPPETO INGRESSO COMPASS 2 UN 75x50 cm. Moquette 100% Poliestere 84,80
41207 TAPPETO INGRESSO AQUARELLE 2 UN 75x50 cm. Moquette 100% poliamida 130,56
41208 TAPPETO INGRESSO BARCHE 2 UN 75x50 cm. Moquette 100% poliamida 130,56
41211 TAPPETO INGRESSO ROSEWIND 2 UN 75x50 cm. Moquette 100% Poliestere 84,80
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14001A MAR PIATTO PIANO 6U - MODELLO A Ø 25.5 cm. Melamina 67,36
14001B MAR PIATTO PIANO 6U - MODELLO B Ø 26.5 cm. Melamina 72,24
14002A MAR PIATTO FONDO 6U -  MODELLO A Ø 20 cm. Melamina 55,04
14002B MAR PIATTO FONDO 6U -  MODELLO B Ø 20 cm. Melamina 63,12
14003A MAR PIATTO FRUTTA 6U - MODELLO A Ø 20 cm. Melamina 54,80
14003B MAR PIATTO FRUTTA 6U - MODELLO B Ø 19 cm. Melamina 58,16
14004 MAR MUG 6 UN Ø 9.4 cm. Melamina 50,64
14005 MAR TAZZA E PIATTO LATTE 6 UN Melamina 59,04
14008 MAR INSALATIERA Ø 24 cm. Melamina 37,68
14009 MAR PORTATE OVALE 3 UN 26, 30 & 35.5 cm. Melamina 49,68
14011B MAR PIATTO PIANO BIG 6 UN -  MODELLO B Ø 30 cm. Melamina 84,72
14012B MAR PIATTO FONDO BIG 6U MODELLO B Ø 23 cm. Melamina 67,20
14030 MAR POSATERIA INOX 24 PZ + CUSTODIA Inox/ABS 96,24
14103 MAR SET 12 BICCHIERI IMPILABILI 225 cm & 175 cc Acrilico 55,92
14104 MAR COPPA VINO 6 UN 175 cc - Ø 7.5 cm. Acrilico 53,84
14105 MAR COPPA CHAMPAGNE 6 UN 150 cc - Ø 7.5 cm. Acrilico 53,84
14106 MAR BICCHIERE ACQUA 6 UN 330 cc - Ø 8.5 cm. Policarbonato 55,68
14107 MAR BICCHIERE BIBITA 6 UN 400 cc - Ø 7.5 cm. Policarbonato 57,20
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13001 YACHTING PIATTO PIANO 6 UN Ø 25 cm. Melamina 60,40
13002 YACHTING PIATTO FONDO 6 UN Ø 18 cm Melamina 55,68
13003 YACHTING PIATTO FRUTTA 6 UN Ø 21 cm. Melamina 51,36
13004 YACHTING MUG 6 UN Ø 9.4 cm. Melamina 50,64
13005 YACHTING TAZZA E PIATTO LATTE 6 UN Melamina 59,04
13007 YACHTING COPPETTA 6 UN Ø 14 cm. Melamina 48,08
13008 YACHTING INSALATIERA Ø 25 cm. Melamina 29,60
13009 YACHTING VASSOIO OVALI 2 UN 33 & 24 cm. Melamina 34,56
13030 YACHTING POSATERIA INOX 24 PZ + CUSTODIA Inox/ABS 96,24
13104 YACHTING COPPA VINO 6 UN 175 cc - Ø 6.5 cm. Acrilico 53,84
13105 YACHTING COPPA CHAMPAGNE 6 UN 150 cc - Ø 7.0 cm. Acrilico 53,84
13106 YACHTING BICCHIERE ACQUA 6 UN 330 cc - Ø 8.6 cm. Policarbonato 55,68
13107 YACHTING BICCHIERE BIBITA 6 UN 400 cc - Ø 7.4 cm. Policarbonato 57,20
13108 YACHTING BICCHIERE VINO 6 UN 250 cc - Ø 8 cm Policarbonato 55,60
13120 YACHTING PORTA BICCHIERI + APERITIVO 31x38 cm. Acrilico 71,76
13144 YACHTING SET VASELLAME 24 PZ 34,5 x 25,5 - H:26 mm Melamina 239,20
13201 YACHTING SET 6 AMERICANI 45x30 cm. Plastica 48,40
13212 YACHTING CARAFFA TERMICA 1 Ltr. Plastica / Vetro 47,92
13213 YACHTING 2 BARATTOLI 150 cc  /  75 cc acrilico 37,60
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17001 NEPTUNO PIATTO PIANO 6 UN Ø 25 cm. Melamina 60,40
17002 NEPTUNO PIATTO FONDO 6 UN Ø 22.5 cm. Melamina 58,40
17003 NEPTUNO PIATTO FRUTTA 6 UN Ø 20 cm. Melamina 51,36
17004 NEPTUNO MUG 6 UN Ø 9.4 cm Melamina 50,64
17005 NEPTUNO TAZZA E PIATTO LATTE 6 UN Melamine 59,04
17006 NEPTUNO TAZZA E PIATTO CAFFE 6 UN Melamine 52,16
17007 NEPTUNO COPPETTA 6 UN Ø 16 cm. Melamina 48,08
17008 NEPTUNO INSALATIERA Ø 23 cm. Melamina 29,60
17009 NEPTUNO PORTATE 3 UN 23, 30 & 40 cm. Melamina 48,00
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17017 NEPTUNO COPPETTA ZUPPA 6 UN Ø 18 cm. Melamina 55,68
17030 NEPTUNO POSATERIA INOX 24 PZ + CUSTODIA Inox/ABS 96,24
17104 NEPTUNO COPPA VINO 6 UN 175 cc - Ø 7.5 cm. Acrilico 53,84
17105 NEPTUNO COPPA CHAMPAGNE 6 UN 150 cc - Ø 7.5 cm. Acrilico 53,84
17106 NEPTUNO BICCHIERE ACQUA 6 UN 330 cc - Ø 8.5 cm. Policarbonato 55,68
17107 NEPTUNO BICCHIERE BIBITA 6 UN 400 cc - Ø 7.5 cm. Policarbonato 57,20
17108 NEPTUNO BICCHIERE VINO 6 UN 250 cc - Ø 8.0 cm. Policarbonato 55,60
17144 NEPTUNO SET VASELLAME ANTISCIVOLO 24 PZ 34,5 x 25,5 - H:26 mm Melamina 239,20
17201 NEPTUNO SET 6 AMERICANI 45 x 30 cm. Plastica 48,40
17212 NEPTUNO CARAFFA TERMICA 1 Ltr Platic/Vetro 47,92
17213 NEPTUNO SET 2 BARATTOLI 150 cc  /  75 cc Acrilico 37,60
17318 NEPTUNO CARAFFA Ø 13 / H. 25,5 cm. Acrilico 41,84
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30101 POSACENERE A SACCHETTO BLU Ø 115 mm. Inox/Skay 50,88
30102 POSACENERE A SACCHETTO BIANCO Ø 115 mm. Inox/Skay 50,88
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